様式１

年 月 日

特に学業成績が優秀と認めた者に対する

授業料免除申請書

兵庫教育大学長 様

大学院学校教育研究科

小学校教員養成特別コース ２年次

学籍番号

フリガナ

氏 名

本人住所 〒

電話番号 携帯電話

E-mail

特に学業成績が優秀と認めた者に対する授業料の免除を受けたいので，許

可くださるよう関係書類を添えて申請します。

なお，許可のうえは，修了後，優れた教員として教育現場に寄与できるよ

う，より一層，学業に精励することを誓約します。

※教員採用試験の合格に関する証明書及び採用猶予制度を利用したことを証明する書類を

申請書に添付してください。